dño et exultate iusti et gliami oēs  
recti corde. **Euāgelii. S**edente  
ih̄u. **cuīj. Off. M**irabilis deus  
in sc̄is suis de? isrl̄ ipse dabit virtu  
tē ⁊ fortitudinē plebi sue benedic  
tus deus. **Secreta.**

**S**icut gloriā diuine potēcie mu/

nera p̄ sc̄is oblata testatur: sic nobis effectū dñe tue saluatiōis ip̄e dāt. **P. Co.** Ego vos elegi de mūdo ut eatis et fructū afferatis et fructus vester maneat. **Complēda.**

**R**epleti dñe bñdictione solēpni quīs: ut incessione scōꝝ martyꝝ tuoz viti modesti et crescēcie medicina sacramenti celestis. et corpibꝝ n̄ris p̄sit et mētibus. Per dñm.

**Marci et Marcelliani. Intro.**

**S**illus at̄ iustoz a dño et p̄teꝝtoꝝ eoz ē i tpe tribulacionis

**Ps.** Noli emulari in malignātibꝝ neq; zelauer: faciētes iūqtatē.

**S**anctoz martyꝝ **Collecta.**

tuoz nos dñe marci et marcelliani natalicia tueātur: q̄a tanto fiducialitꝝ tuo noi supplicamus. q̄to frequēcius martyꝝ bñdictionibꝝ p̄fouemur. **P. Ep̄la.** Reddet deꝝ mer. **cu.**

**Grad.** Exultabūt sc̄i in gloria letabūtur in cubilibꝝ suis. **v.** Cātate dño cāticiū nouū laus eiꝝ in ecclesia scōꝝ. **Alla.**

**v.** Mirabilis dñs noster in sc̄is suis. **Euāgelii.** Hoc est p̄. **ch.** **Off.**

**A**nima n̄ra sicut passer erepta ē de laqueo venantiū. **Secreta.**

**S**uscipe dñe munera maiestati tue oblata: et factoz tuoz marci et marcelliani p̄cibꝝ tibi grata eē cōcede in quoz solēpnitatibꝝ offerūtur. **P. Co.** Amen dico vob qd̄ vni ex minimis meis fecist̄ michi

fecistis venite benedicti p̄ris mei possidete preparatū vobis regnum ab inicio seculi. **Complēda.**

**L**ibantes dñe maiestati tue bñdictionē q̄s: ut incessione factoz marci et marcelliani. et tēporalem nobis misericordiā. p̄ferat et eternā. **P. Seruasij et pthasij mar.**

**I**gnetur dñs pacē in plebē suā et sup̄ sanctos suos et in eos q̄ conuertūtur ad ipsū. **Ps.** Benedixisti dñe terrā tuā auertisti captiuitatē iacob. **Collecta.**

**S**anctoz martyꝝ tuoz domie geruasij et pthasij p̄fessio beata nos muniat: et fragilitati n̄re subsidiū dignāter exoret. Per.

**Ep̄stola.** Memor esto de. **clij.**

**Grad.** Iustoz anime in manu dei sunt et non tanget illos tormētum malicie. **v.** Visi sunt oculis insipiēcium mori illi autē sunt in pace. **Alla.** **v.** Sancti tui dñe benedicēt te gloriā regni tui dicent.

**Euāgelii.** Agrediente ihesu. **cx.** **Offer.**

**L**etamini in dño et exultate iustit̄ et gloriāmi oēs recti corde.

**C**oncede nobis oꝝ **Secreta.** deus: ut hijs mūeribꝝ q̄ pro sanctoz martyꝝ tuoz geruasij et pro pthasij honore deferimꝝ et te placeamus exhibitꝝ. et nos viuificemur acceptis. Per dominū. **Co.**